831 *Τίνων ἔρωτες, εἰπέ μοι, καὶ ἀρρέτων;*
832 *Δι' ἅ τ' ἄλλοι τι τοὺς θεοὺς ὄμων ἔχειν·*
833 *Τίνων Φρυγίσκοι μίτρακες καὶ συμπόται*
834 *Ἰδίστοι ἔκταρ οἰνοχοοῦντες εἰσλύτως (1).*

Ὅπερ λέγει τοιοῦτὸν ἔστιν, ὅτι Τίς οἰνοχοεῖν βούλεται τὸν Γανυμήδην; Φρυγίσκος δὲ νεανίας ὁ Γανυμήδης, ὃν ἤρασαν ὁ Ζεὺς εἰς ἀετὸν μεταβληθείς. Κεῖται δὲ ἡ παρούσα ἐξήγησις ἐν τῷ γ' λόγῳ. Νέκταρ δὲ πῶμα τῶν κατ' Ὀλυμπον ὑπάρχει θεῶν, ἡδύ τι καὶ ἐξαιρετόν, ὡς Ὀμηρὸς φησιν.

836 *Τίνων γάμων κλοπιὰ τε καὶ δεσμῶν ἔρεις*
837 *θέατρον αἰσχρὸν καὶ γέλωσ κεκλημένος (2);*
838 *Πῶς πάντα ποιούσ' αἱ γυναῖκες τὸν Δία,*
839 *Ταῦρον, κεραινὸν, κύκρον, ἀνδρα, θηρίον,*
840 *Χρυσόν, δράκοντα, τὰς ἔρωτες ἐκτάσεις (3)*
841 *τὸν θιατόν τε καὶ κάμιστον μῆστορα;*

bant. Arcu autem non minus utebantur; naumachiarum quoque et omnis generis certaminum bellicorum, spectacula edebantur. Quid mirum si undique, ut certatores, sic spectatores affluebant?

Xenocratem a meretrice aliquando re infecta discessisse ita narrant: cum aliqui ipsi opprobrium impingere vellent, meretricem ad eum miserunt· cum autem ad mulieris libidinem frigeret, illa: Ad hominem mortuum, dixit, me misistis! Eundem tamen gulosum fuisse tradunt, ut Gregorius aliquo in loco ejus mentionem faciens exposuit.

Epicurus philosophus Deum nullam rerum et hominum curam habere dixit. Idem summum bonum in voluptate posuit; non lasciva quidem, sed ut a natura praescribitur, secundum recentium commentatorum opinionem. Philosophorum aliqui Epicurum carpunt quod Providentiam non admitteret, quod sumum bonum in voluptate poneret, nec vero in Deo, qui est primum et supremum bonum.

Polemon homo ineunte aetate libidinosus ac voluptatibus deditus erat, quo vitio nullum est turpius. Postea autem continentiae famam adeptus est tantam, ut mulier stupri consuetudine cum juvene aliquo juncta, postquam Polemonis effugiem in aedium vestibulo vidisset, citato gradu aufugeret; tantum sola imago illius philosophi terroris in ejus animum injecit. Rerum Graecarum porro Polemon scriptor, sicut Josephus et Philo res ab Hebraeis gestas memoriae prodiderunt.

Dion continentiae spectatae homo uxorem dicens cum, rerum venerarum ignarus, in lectum nuptiale intrasset, poenitentia motus ad uxorem: Curnam, dixit, illud morbi non ante declaravisti? Quae respondit, istud omnibus viris usu evenire; quod dicendo sinceritatis saltem specimen exhibuit.

Alexander Macedo postquam Darii filias cepisset easque venustas esse audiisset, ne videre quidem eas voluit, dicens, turpe esse, superari a puellis qui tot viros superarit.